
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г.
Экз. №

р.п. Базарный Сызган

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования "Базарносызганский район 

№ 281-П от 08.12.2022 г. "Об утверждении Перечня 
подведомственных организаций, которые

с учётом особенностей сферы их деятельности не будут вести 
официальные страницы в социальных сетях»

В целях совершенствования взаимодействия подведомственных 
администрации муниципального образования «Базарносызганский район» 
Ульяновской области учреждений с пользователями информацией в 
информационно телекоммуникационной сети «Интернет», повышения 
Информационной открытости деятельности указанных учреждений, 
Администрация муниципального образования "Базарносызганский район" 
постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 
"Базарносызганский район № 281-П от 08.12.2022 г. "Об утверждении Перечня 
подведомственных организаций, которые с учётом особенностей сферы их 
деятельности не будут вести официальные страницы в социальных сетях» 
следующие изменения:

1.1. Строку 2 таблицы «Перечень подведомственных организаций 
администрации муниципального образования "Базарносызганский район", 
которые с учётом особенностей сферы их деятельности не будут вести 
официальные страницы в социальных сетях» (приложение № 1 к
Постановлению) признать утратившей силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

Глава администрации


